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SITTEKLIPPER AS 940 Sherpa 4WD RC
Produktnummer: G06900401

Världens första åkgräsklippare med 
fjärrkontroll ger ännu mer säkerhet och 
komfort i svår terräng.
AS 940 Sherpa 4WD RC är världens första gräsklippare med fjärrkontroll och kan bekvämt styras både från förarsätet 
och via en professionell fjärrkontroll med lång räckvidd. AS 940 Sherpa 4WD RC är utrustad med en professionell 
Briggs & Stratton Series 8-motor och hydrostatisk växellåda och är utformad för arbete i sluttningar.

Det rekommenderas att köra maskinen från förarsätet för att få hög prestanda och optimal förarkomfort i plan terräng. 
Fjärrstyrd drift rekommenderas för ökad säkerhet för föraren i backar och lutningar upp till 33 grader. Föraren är också 
skyddad från avgaser, buller, vibrationer, damm, pollen, insekter och buskar. Maskinens följande funktioner kan 
manövreras med fjärrstyrning: start och stopp, framåt, bakåt och stopp, klipphöjdsjustering, knivkoppling, 
differentialspärr, trimning av styrning och backning. När maskinen styrs från förarsätet fungerar fjärrkontrollen som en 
instrumentpanel. Fjärrkontrollens manöverspakar är progressiva: Ju mer spaken trycks in, desto högre hastighet eller 
styrvinkel. När spakarna släpps loss aktiveras parkeringsbromsen automatiskt och styrningen flyttas till mittläget. Det 
krävs endast en kort inskolning för att styra maskinen säkert och exakt.

Trötthetsfritt arbete i ride-on-läge

Med en mycket stabil rörram presterar AS 940 Sherpa 4WD RC även i tuffa förhållanden. Förare upp till 2 meter långa 
kan bekvämt använda maskinen tack vare ett längdjusterbart säte och ett paket med sätesfjädrar. En låg tyngdpunkt, 
fällbar stång och grenavvisare är ytterligare säkerhetsfunktioner, medan surrningspunkter som är integrerade i ramen 
möjliggör säker transport.

Slutna stenaggregat för surfing

Liksom de andra Sherpa-modellerna ger AS 940 Sherpa 4WD RC:s tvärbladssystem imponerande klippresultat i gräs 
och tät vegetation. Lagerstödda blad klipper gräset medan ett mulchblad placerat ovanför dem strimlar avklippningen, 
som sedan läggs mellan hjulen för ökad säkerhet i backar och vått gräs. Klippdäckets surffjädring ger efter uppåt för 
hinder och skyddar knivarna och gräset från skador. Klipphöjden kan justeras i 5 nivåer från 80-135 cm via 
fjärrkontrollen, antingen i ride-on-läge eller på distans.

 "Att Expertutlåtande: klippa i sluttningar eller längs vägkanter är förenat med risker. Vibrationer och avgaser 
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 "Att Expertutlåtande: klippa i sluttningar eller längs vägkanter är förenat med risker. Vibrationer och avgaser 
är skadliga för hälsan, och med nya alternativ är det kanske inte längre en acceptabel risk att låta 

" (offentliganställda använda traditionella gräsklippare under sådana omständigheter Hendrik Rößmann, teknisk 
).instruktör vid DEULA Westfalen-Lippe GmbH, KommunalTechnik, nummer 1, januari/februari 2018

De fyrhjulsdrivna åkgräsklipparna från AS Motor i ny design

De fyrhjulsdrivna modellerna 2023 i AS Motor 940 Sherpa-familjen kommer i framtiden att visas i ny prakt. Med ny 
lackering, en extra frontpanel och nykonstruerade dekaler blir Sherpas ännu mer attraktiva. Men modellåret 2023 för 
AS 4WD Sherpa-familjen bjuder också på en del tekniska innovationer.

De nya ATV-däcken på AS 940 Sherpa XL och den fjärrstyrda gräsklipparen AS 940 Sherpa RC ger ännu bättre 
prestanda vid bergsklättring och klättring. I framtiden kommer alla AS Motor 4WD Sherpa-modeller att vara utrustade 
med AS däckförsegling Flatfoot-Stop som standard - stillestånd på grund av punktering hör till det förflutna. Den nya 
Sherpa-bränsletanken har en större volym (17 liter), större tanköppning, en bränslenivåindikator och en sluten krets 
med mindre bränsleavdunstning. Den nya låsningsmekanismen för den fällbara stången säkerställer enklare hantering 
och förbättrad rörelsefrihet när man använder drivspaken. I framtiden kommer skyddsduken mellan motorn och sätet 
inte längre att utarbetas med nitar utan låsas på plats med robusta magneter. Tillgängligheten till motorn, till exempel 
vid justering av ventiler eller oljebyte, har förbättrats avsevärt. Detta var en idé från användare och återförsäljare av 
AS-Motor.

Fjärrstyrd eller manuell

Lämplig för alla typer av terräng: Snabb och effektiv gräsklippning i ride-on-läge, ökad säkerhet och bekvämlighet via 
radiostyrning.

Fyrhjulsdrift (AS 940)

Den permanenta fyrhjulsdriften ger bättre dragkraft i uppförsbackar och starkare och säkrare bromsning i 
nedförsbackar.

Flytande stenpanna

Sluten skärenhet med AS-korsskärningssystem. Huvudbladet klipper, tvärbladet hackar upp avklippningen. Den 
surfande klippenheten ger sig uppåt i ojämn terräng för att skydda mot skador. Detta förhindrar t.ex. klippning av jord.

Ergonomisk sittställning för utmärkt körkomfort

Längdsjusterbart förarsäte, innovativ sätesfjädring och ergonomisk sittställning ger komfort för långa förare under 
långa arbetsperioder.

Stabil ram

Hög stabilitet och vridstyvhet vid tunga belastningar.

Optimal rörlighet i terräng

Spikdäck, låsbar differential och en motor som klarar backar ger kraftfull dragkraft i svår terräng.

Variabel hydrostatisk växellåda (åkgräsklippare)

Anpassa enkelt hastigheten till varje terräng med en integrerad mekanisk parkeringsbroms i drivspaken.

Stabil, hopfällbar sax

Större säkerhet för operatören i maskinens avgränsningsområde.
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DimensionerKapacitetDrivlinaMotor

Längd 1.91 meter

Bredd 1.06 meter

Höjd 1.56 meter

Volym 3.158376 m3

Vikt 325.0 kg

Arbetsbredd 90.0 cm

Klipphöjd min/max 8 - 13,5 cm

Växelsystem fram/back 0.0

Motortyp Professional Series 8

Bränsle typ 4-takt bensin

Hastighet vid maximal effekt 3300.0

Olja SAE 5W-50

Bränsletank liter 15.0 liter

Oljemöngd Liter 1,9 liter

Kraft hk 22,4 hK

Effekt Kw 16,5 Kw

Motorfabrikat BRIGGS & STRATTON

LÃ¤s mer om produkten hÃ¤rr:
https://www.ariens.se/product?number=G06900401

https://www.ariens.se/product?number=G06900401&source=PDF
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